REQUERIMENTO n.º         /2012

(Do Sr. Edinho Bez)

Solicita a retirada do projeto de lei

1570/2011.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, caput, do Regimento Interno desta

Casa, a retirada do Projeto de Lei nº 1570/2011, de minha autoria, que “Estabelece limites de

valores a serem recolhidos ao Sistema CFQ/CRQ por profissionais e entidades que laboram na

área da Química, nos termos da legislação vigente”.

Sala das Sessões, em         de julho de 2012

Deputado Edinho Bez
Vice Líder do PMDB